Ofício Vereador Nº 231/2020
São Roque, 5 de fevereiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer a realização da operação “tapa buracos” nas Ruas Piracicaba e Salesópolis, na Vila Nova, São Roque.

Justifico o presente pedido tendo em vista o grande número de buracos existentes nas vias públicas acima mencionadas, as quais necessitam urgente do serviço de tapa buraco, evitando assim a possibilidade de que acidentes possam ocorrer em razão dos mesmos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2020 - 10:41 1152/2020